Постановление Главы города № 27 от 23.03.2012
О внесении изменений в постановление

Главы города от 11.02.2011 № 10

«О создании спасательных служб»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005            № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 10.08.2011 № 2151), в связи с изменением кадрового состава Администрации города Сургута:

1. Внести в постановление Главы города от 11.02.2011 № 10 «О создании спасательных служб» следующие изменения:

в приложении 2 к постановлению:

- в пункте 5 столбца «Начальник спасательной службы» слова «Заместитель начальника управления связи и информатизации Рябикова Л.И.» заменить  словами «Начальник управления связи и информатизации Артемьева Н.П.»;

- в пункте 6 столбца «Начальник спасательной службы» слова «Кощуг В.И.» заменить словами «Кочетков В.В.»;

- в пункте 7 столбца «Начальник спасательной службы» слова «Сеничев В.М.» заменить словами «Газизов И.Г.».

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города

                           Д.В. Попов